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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 мая 2025 года

KIA SORENTO, 2016

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником 2 объявления на Авито

13 записей в истории эксплуатации Пробег — 152 000 км

3 техосмотра Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: XWEPH81BDG0001556
Госномер: А982СК777
Номер кузова:
XWEPH81BDG0001556
Номер двигателя: FН255099
Номер ПТС: 39ОВ249647

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9907371320
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серый

Объём двигателя: 2 199 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 152 000 км
Предыдущие госномера:
Х055ТО790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 81 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

24 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.05.2025 09:54. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 апреля 2016 — 2 августа 2023

Срок владения: 7 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 11 августа 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в апреле 2017 года

Сумма: 13 709 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 июля 2023 года

Цена: 2 638 000 ₽ 121 000 ₽

Пробег: 141 433 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 29 фото на сайте

Описание

Ваш выбор и Ваше время — наши главные приоритеты. Поэтому в РОЛЬФ Волгоградский | Автомобили
с пробегом мы предлагаем Вам индивидуальные условия на приобретение Kia Sorento с пробегом.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
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Целых 2 года га...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 июля 2023
18:22

2 759 000 ₽   141 433 км  

25 июля 2023
20:32

Не менялась Не менялся

26 июля 2023
21:13

2 748 000 ₽  ↓ 11 000 ₽ Не менялся

27 июля 2023
20:26

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
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24 апреля 2025 года

Цена: 2 390 000 ₽ 200 000 ₽

Пробег: 152 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Королев

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Продается отличный автомобиль. Максимальная комплектация. Владею 2 года на учете на мне.
Машина в отличном состоянии , денег не жалел все всегда делал вовремя. Торг у капота .

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 апреля 2025
10:26

2 590 000 ₽   152 000 км  

24 апреля 2025
10:26

Не менялась Не менялся

24 апреля 2025
10:26

Не менялась Не менялся

27 апреля 2025
07:59

2 535 000 ₽  ↓ 55 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 217 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 939 000 — 3 150 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 084 500 — 2 350 600 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
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Есть уникальные данные

13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
30 апреля 2016 — 2 августа 2023

Срок владения:
7 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

30 апреля 2016 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

24 апреля 2019 • Пробег 73 242 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

13 июня 2020 • Пробег 90 884 км • Дилер • Москва

Техническое обслуживание 90 000 км (SORENTO (PRIME) 2.2
DIESEL,Считывание кодов неисправности (ТО),Защита картера - с/у,АКЦИЯ
Профилактика люка крыши KIA/SUZUKI/RENO,АКЦИЯ Обслуживание
тормозных механизмов передних KIA/SUZUKI/RENO/UAZ/GW,АКЦИЯ
Обслуживание тормозных дисков передняя ось,АКЦИЯ Обслуживание
тормозных дисков задняя ось

Текущий ремонт

20 декабря 2020 • Дилер • Москва

Осмотр без выполнения работ

Прохождение технического осмотра

21 апреля 2021

Данные о техосмотре
Пробег 104 476 км

Регламентное ТО

16 мая 2021 • Пробег 106 126 км • Дилер • Москва

Техническое обслуживание 105 000 км (SORENTO (PRIME) 2.2
DIESEL,Считывание кодов неисправности (ТО),KIA Защита картера - снятие/
установка,Диагностика электрооборудования

Регламентное ТО

28 июня 2022 • Пробег 121 797 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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TO-8. 120 000 км или 96 мес.,Считывание кодов неисправности (ТО),KIA
Защита картера - снятие/установка,KIA Защита картера - ремонт креплений

Размещение первого объявления на Авито

24 июля 2023 • Пробег 141 433 км • Авито • Москва

Продажа

10 августа 2023 • Пробег 141 433 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

11 августа 2023

Данные о техосмотре
Пробег 141 485 км

2 владелец

Период владения:
11 августа 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

11 августа 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

31 августа 2023 • Пробег 141 435 км • Дилер • Москва

Система кондиционирования - антибактериальная обработка

Размещение второго объявления на Авито

24 апреля 2025 • Пробег 152 000 км • Авито • Московская область, Королев
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 152 000 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2022 2025
0

35

70

105

167

1 владелец 2 владелец

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 апреля 2019 года

Пробег: 73 242 км

21 апреля 2021 года

Пробег: 104 476 км

Действителен: До 21 апреля 2023 года

Номер диагностической карты: 082151032100263

11 августа 2023 года

Пробег: 141 485 км

Действителен: До 11 августа 2025 года

Номер диагностической карты: 137021032301202

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 12 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9cc4f05-fdc9-4b94-a132-d34417de3825
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 11 августа 2024 года — 10 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причины отзыва транспортных средств: возможное оплавление
разъема электрического подогревателя воздуха.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет проведен осмотр
и при необходимости замена разъема и электрического
подогревателя воздуха.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEPH81BDG0001556

